
UCHWAŁA NR LXIII/413/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 32 i § 33 statutów: Sołectwa Bartlewo, Sołectwa Błachta, 
Sołectwa Chrusty, Sołectwa Drzonowo, Sołectwa Kornatowo, Sołectwa Krajęcin, Sołectwa Krusin, Sołectwa 
Linowiec, Sołectwa Lipienek, Sołectwa Lisewo, Sołectwa Malankowo, Sołectwa Mgoszcz, Sołectwa Piątkowo, 
Sołectwa Pniewite, Sołectwa Strucfoń, Sołectwa Wierzbowo stanowiących załączniki od nr 1 do nr 4, od nr 
6 do nr 16 i nr 18 do Uchwały Nr XXI/150/05 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 56, poz. 1090) zmienionej 
Uchwałą Nr VI/34/2019 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany statutów sołectw 
Gminy Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 2019, poz. 1090) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Lisewo, 
określa się terminy i miejsca zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów oraz wyznacza się 
przewodniczących zebrań: 

1) Sołectwo Bartlewo – 22 lutego 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Bartlewie, przewodnicząca  
Katarzyna Kołodziejek; 

2) Sołectwo Błachta – 29 lutego 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Błachcie, przewodnicząca 
Katarzyna Kołodziejek; 

3) Sołectwo Chrusty – 6 marca 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Chrustach, przewodniczący  Adam 
Wojnowski; 

4) Sołectwo Drzonowo – 26 lutego 2024 r., godz. 17:00, Remiza OSP Drzonowo, przewodniczący  Marcin 
Wysocki; 

5) Sołectwo Kornatowo – 29 lutego 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Kornatowie, przewodnicząca 
Maria Adamczyk; 

6) Sołectwo Krajęcin – 5 marca 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Krajęcinie, przewodniczący Antoni 
Kowalski; 

7) Sołectwo Krusin – 4 marca 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Krusinie, przewodnicząca Beata 
Brzozowska; 

8) Sołectwo Linowiec – 28 lutego 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Linowcu, przewodniczący Antoni 
Kowalski; 

9) Sołectwo Lipienek – 26 lutego 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Lipienku, przewodniczący Tomasz 
Chmarzyński; 

10) Sołectwo Lisewo – 7 marca 2024 r., godz. 18:00, aula widowiskowa w Lisewie, przewodnicząca Iwona 
Kamińska; 

11) Sołectwo Malankowo – 6 marca 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Malankowie, przewodniczący 
Adam Wojnowski; 

12) Sołectwo Mgoszcz – 8 marca 2024 r., godz. 18:00, świetlica wiejska w Mgoszczu, przewodnicząca Iwona 
Dobosz; 

13) Sołectwo Piątkowo - 5 marca 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Piątkowie, przewodniczący  
Antoni Kowalski; 

14) Sołectwo Pniewite – 4 marca 2024 r., godz. 19:00, świetlica wiejska w Pniewitem, przewodniczący  Piotr 
Goliński; 

15) Sołectwo Strucfoń – 9 marca 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Strucfoniu, przewodniczący 
Marcin Wysocki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A7D62C-7483-4091-8659-ECBDF05CE955. Podpisany Strona 1



16) Sołectwo Wierzbowo – 28 lutego 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Wierzbowie, przewodnicząca 
Elżbieta Lewandowska. 

§ 2. Jeżeli radny wyznaczony na przewodniczącego zebrania, z powodu nadzwyczajnych okoliczności 
nie będzie mógł wypełnić powierzonych obowiązków, upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lisewo 
do wyznaczenia innego radnego na przewodniczącego zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców 
każdego z sołectw nie później niż na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A7D62C-7483-4091-8659-ECBDF05CE955. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


